



KZS

Productspecificatie

Doc: L-KZS-PS-01
Datum: 19-03-2010
Versie: 1.1
Pagina: 1 van 3

Etna N.V.
Victor Rauterstraat 217
1070 Anderlecht

Tel : + 32 2 521 61 19
Fax : + 32 2 521 39 59
e-mail: info@etnasweets.be

Erkenningsnummer:
IFS certificaat: IFS-IS51651

Sales: Chris Buelinckx

Quality coordinator: Chris Buelinckx

1. Productgegevens

Productnaam	Guimauve O.L.V. 2 x 1,5 kg
Productcode	110
Barcode	5411446 251102
Beschrijving	Zachte snoep met frisse fruitsmaken (framboos, citroen en appelsien) en vanille
Bewaringscondities	Tussen 16°C en 20 °C
Eigenlijk gebruik	Voor consumptie
Oneigenlijk gebruik	

2. Samenstelling

Ingrediënten	Suiker, Glucose, Dextrose, Gelatine, Sorbitol E420, natuurlijke en kunstmatige aroma's. Natuurlijke kleurstoffen : Curcumine, Karmijn
--------------	---

3. Bereidingswijze

	Water, dextrose, kleurstof en suiker worden aan de kook gebracht. Hieraan wordt vloeibare glucose toegevoegd en gelatine. Nadien worden de smaakstoffen toegevoegd. Dit geheel wordt via 'bain-marie' afgekoeld en naar de vormpjes gepompt.
--	--

4. Fysico-chemische eigenschappen

parameter	waarde	Wettelijke waarde
Aw bij 23°C	<0,7	Nvt
vocht	<10%	Nvt
as	<0,1	Nvt
eiwit	<5%	Nvt
Totaal vet	<0,5%	Nvt
koolhydraten	Min 85%	Nvt
Energetische waarde	1525 kJ/100g 365 kcal/100g	Nvt

5. Microbiologische eigenschappen

<i>parameter</i>	<i>af productie</i>	<i>Op THT</i>	<i>Wettelijke norm</i>
Totaal aëroob mesofiel kiemgetal	<5 * 10 ³	<5 * 10 ³	nvt
gisten	<100/g	<100/g	nvt
schimmels	<100/g	<100/g	nvt

6. Toxicologie

<i>parameter</i>	<i>oorsprong</i>	<i>waarde</i>
Zware metalen	nvt	nvt
Residues antibiotica, hormonen, groeistimulatoren,...	nvt	nvt
Residue sproeistoffen	nvt	nvt



KZS

Doc: L-KZS-PS-01
Datum: 19-03-2010
Versie: 1.1
Pagina: 3 van 3

Productspecificatie

7. Vreemde voorwerpen

<i>parameter</i>	<i>controle</i>
metaal	metaaldetectie
glas	glasprocedure
hout	ingangskeuring
Andere onzuiverheden	Visuele inspectie

8. Allergenen

<i>allergeen</i>	+ / -	<i>allergeen</i>	+ / -
Gluten	-	Schaalvruchten	-
Schaal- en schelpdieren	-	Ei	-
Vis	-	Melk (lactose)	-
Aardnoten	-	Mosterd	-
Noten	-	Selderij	-
Soja	-	Sulfiet > 10ppm	-
weekdieren	-	lupine	-

Allergenen “+” bij aanwezigheid in enkelvoudige en samengestelde ingrediënten en additieven

9. GMO

De bedrijfsleiding van Etna nv garandeert dat er in dit product geen gebruik wordt gemaakt van ingrediënten, additieven of aroma's die afkomstig zijn van gmo's.

Dit product voldoet aan de Verordening (EG) Nr. 1830/2003 van het Europees parlement en de Raad van 22 september 2003 betreffende de traceerbaarheid van met genetisch gemodificeerde organismen geproduceerde levensmiddelen en diervoeders en tot wijziging van Richtlijn [2001/18/EG](#)

10. Verkoopseenheden in te vullen volgens klantenspecificatie

parameter	af productie	Op THT	Wettelijke norm

Etiketteringgegevens: lotcode, gegevens producent, barcode, gewicht, tht